- ד. הסכמה כי השטח משמש כיום כגן זיכרון ליצחק שדה, וכך יימשך השימוש בפועל. לכן, תיערך שומה בהתאם לשימוש האמור בפועל.
- ה. אם ניתן יהיה לבנות במקרקעין – זכויות הבניה לא יהיו שייכות לי, ואף יהיה עליי להחזיר המקרקעין למינהל.
- ו. בשל משך החזקתי בשטח אין צורך במכרז (לפי תקנה 25 (1) לתקנות חובת מכרזים, תשנ"ג-1993).

41. בעקבות חתימת ההסכם קיימתי את חלקי בו, והודעתי לבית המשפט (ביום 2.1.95), כי מתבקשת מחיקת התביעה ללא צו להוצאות (מוצג יט', בעמ' 5 לפרוטוקול).

42. מכל האמור לעיל ברור, כי ההסכם עם המינהל נערך ונחתם בידיעתם ובאישורם של כל בכירי המינהל (וכולל הנהלת המינהל ומנהל המינהל) לאחר משא ומתן ממושך, ובדיקה דקדקנית של העובדות מצד המינהל.

הטעם לכך הינו, כי על המינהל חלה חובה, הן מכוח דיני החוזים ודיני תום הלב והן מכוח דיני ההגיונות המינהלית, לנקוט בכל האמצעים הנדרשים על מנת לקיים את התחייבותו על פי ההסכם.

לפיכך, אם אמנם סבר המינהל בתום לב, כי יעוד המקרקעין הנוכחי אינו מאפשר להוציא אל הפועל התחייבות שלקח על עצמו, היה עליו לפעול בדרכים התכנוניות העומדות לרשותו על פי חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (כגון הכנת תוכנית נקודתית) על מנת לקיים את ההסכם עמי.

אם המינהל אינו נוהג כפי שמצופה מרשות מינהלית הגונה וסבירה, הרי מתפקידו של בית המשפט הנכבד להורות לו את הדרך.

ומכל מקום ברור, כי לא זו בלבד שאין מקום לייעד אף לא בעתיד את המקרקעין לשצ"פ, כי אם להיפך: ככל שהדבר בכלל נדרש, על המינהל, כבעל המקרקעין, לדאוג לכך שעל המקרקעין תחול תוכנית המאפשרת להוציא אל הפועל את ההסכם עליו הוא חתם עמי, ולקיים בהם את גן יצחק שדה!